
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242   info@iccasalgrande.edu.it   www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 21 Dicembre 2022

Agli Atti della Scuola
Alla DSGA Giuseppina Vitello

Ad Amministrazione Trasparente - sezione Bandi a Contratti / Avvisi su risultati procedura di
affidamento

Oggetto: aggiudicazione avviso per la procedura di selezione per l’affidamento del
progetto "Pet Therapy” per gli aa.ss.2022/23-2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso per la procedura di selezione per l’affidamento del progetto “Pet

Therapy” del 21/11/2022 prot. n.13447/2022;

CONSIDERATO che è pervenuta alla scrivente Amministrazione una sola candidatura entro

i termini stabiliti nel suddetto Avviso;

CONSIDERATA la graduatoria pubblicata in data 13/12/2022 con prot.n. 14714/2022;

RITENUTO pertanto di procedere in merito,

DETERMINA

di procedere ad aggiudicazione alla Sig.ra Lancellotti Nazzarena dell’Avviso per la

procedura di selezione per l’affidamento del progetto “Pet Therapy” per gli aa.ss.2022/23 e

2023/24 e di disporre affinchè siano effettuate determina a contrarre e successivo contratto

di prestazione d’opera intellettuale entro e non oltre il 28/02/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015277 - 21/12/2022 - VI.10 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2022-12-21T13:49:32+0100
	GIACOMO LIRICI




